Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CORRENTE
Rua 06, 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 23/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 25 de março de 2025.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DE TERCEIRA  CHAMADA RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DE TERCEIRA  CHAMADA EXAME CLASSIFICATÓRIO EXAME CLASSIFICATÓRIO
2025.1 - IFPI CAMPUS CORRENTE2025.1 - IFPI CAMPUS CORRENTE

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO GERAL DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  DE TERCEIRA
CHAMADA do Exame Classificatório 2025.1.

INSCINSC NOMENOME CURSOCURSO SITUAÇÃO SITUAÇÃO

356204 JOAO VITOR NUNES ARAUJO INFORMÁTICA INDEFERIDO*

336021 TAILINE BISPO DIAS INFORMÁTICA CONFIRMADO

334359 ANA FLAVIA MOURA DE SENA INFORMÁTICA CONFIRMADO

354929 JULIA DE OLIVEIRA AZEVEDO ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO*

356514 SUELLEN CARVALHO ARAUJO AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

345851 JUAN MIGUEL DE MAGALHAES PIRES AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

356734 ANNA LUIZA RODRIGUES JACOBINA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

335828 ROBERTA JAMILLY BARBOSA DOS SANTOS AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

339566 MATEUS ALVES LISBOA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

347852 RAUAN SANTANA DE FRANCA AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

340164 THAINY RODRIGUES ALVES AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

348463 RAQUEL GOMES LOBATO AGROPECUÁRIA INDEFERIDO*

336294 LANNDY NAZARIO BARREIRA AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

344482 LUANA LOPES DE SOUSA AMORIM AGROPECUÁRIA CONFIRMADO

345047 FLAVIA LIVIA CORREIA DE SOUZA MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

345229 LUAN CARLOS LOBATO DA SILVA MEIO AMBIENTE INDEFERIDO*

355574 EUCLES BARROS RIBEIRO MEIO AMBIENTE CONFIRMADO

Corrente - PI, 25 de março de 2025.

ISRAEL LOBATO ROCHA

Diretor-Geral Substituto do IFPI Campus Corrente

JOSÉLIA QUARESMA DA SILVA
Coordenadora do Controle Acadêmico do IFPI Campus Corrente

	Documento assinado eletronicamente por: